
 

Uchwała nr 2/2026 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 03.02.2026 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Wyborczej 

 

 
Na podstawie § 31 pkt 5 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W związku z ukończeniem studiów przez Panią Monikę Stepę - członka Komisji Wyborczej 

z grupy przedstawicieli studentów - Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu powołuje 

w skład Komisji Wyborczej Panią Karolinę Król. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi ANS w Wałczu. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


